PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

   GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 189/22

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar às mãos de Vossa Excelência,
para análise e votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.405/2022, que:

Autoriza o Poder Executivo Municipal a adquirir imóvel para
abrigar o Almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde e da

ns outras providências.

a Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos
de sua elaboração, a Declaração de AdequaçãoOrçamentária e a avaliação mercadológica do imóvel.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto
votado, favoravelmente.

Com protestos de istinto apreço,

Chefé He Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG